

**Årsredovisning för**  
**crs international AB**

559376-9945

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Charanjit Singh  
Styrelseledamot

2025-02-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för crs international AB, 559376-9945, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat väsentligt under räkenskapsåret eftersom under år 2023 bolagets var i uppstartläge.

### Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	2 596	61
Resultat efter finansiella poster	148	14
Soliditet %	28,1	22,1

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-13 648	12 775
Balanseras i ny räkning		12 775	-12 775
Årets resultat			84 262
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-873</b>	<b>84 262</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-873
Årets resultat	84 262
<b>Summa</b>	<b>83 389</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	83 389
<b>Summa</b>	<b>83 389</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 596 254	61 247
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 596 254</b>	<b>61 247</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 503 707	0
Övriga externa kostnader		-886 563	-47 786
Personalkostnader	2	-50 494	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 800	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 447 564</b>	<b>-47 786</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>148 690</b>	<b>13 461</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	558
Räntekostnader och liknande resultatposter		-675	-39
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-655</b>	<b>519</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>148 035</b>	<b>13 980</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-39 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-39 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>109 035</b>	<b>13 980</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-24 773	-1 205
<b>Årets resultat</b>		<b>84 262</b>	<b>12 775</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	61 200	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>61 200</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>61 200</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		144 421	76 559
Övriga fordringar		7 850	17 880
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 908	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>189 179</b>	<b>94 439</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		245 577	14 721
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>245 577</b>	<b>14 721</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>434 756</b>	<b>109 160</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>495 956</b>	<b>109 160</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-873	-13 648
Årets resultat		84 262	12 775
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>83 389</b>	<b>-873</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>108 389</b>	<b>24 127</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		39 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>39 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		94 626	1 330
Skatteskulder		25 978	1 205
Övriga skulder		187 845	74 097
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 118	8 401
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>348 567</b>	<b>85 033</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>495 956</b>	<b>109 160</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda		1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	68 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>68 000</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-6 800	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-6 800</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>61 200</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Huddinge

*Charanjit Singh*

2025-02-18

Charanjit Singh

Datum

Styrelseledamot